
1. PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR POJĎME SPORTOVAT 

Vedoucí: Mgr. Daniela Blažková, Michal Blažek, Adéla Blažková 

Termín: 8. – 12. 7. 2024, 8:00 – 16:00 hodin 

Kapacita: 20 míst 

Zázemí: budova školní jídelny- družina 

Náplň:  sportovní aktivity - kuželky, stolní tenis, horolezecká stěna, střelba ze vzduchovky, míčové hry, 
plavání, branný závod 
Výjezdy: plavecký bazén Bruntál, horolezecká stěna – Opava, Laser Game Dubnice, 

  zahrada Lichnov  
 

 

2. PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR OSTROV DOBRODRUHŮ – SURVIVAL 

Vedoucí: Markéta Brziaková, pedagog volného času, tel: 775096222, marketa.brziakova@seznam.cz 

Termín: 8. – 12. 7. 2024, 8:00 – 16:00 hodin  

Zázemí: Kovárna Luhy 

Kapacita: 16 míst 

Náplň: Na zemi zavládla apokalypsa a velký chaos. Zbylo jen pár opuštěných trosečníků, kteří se ocitli v džungli a musí 
se naučit přežít! A to vše bez vymožeností civilizace… 
Unikátně sestavená, celotáborová, zážitková, a hlavně zábavná hra. Děti budou získávat suroviny a věci potřebné 
k přežití, plánovat, dělat rozhodnutí a získávat spoustu praktických dovedností zaměřených na osobností rozvoj a 
základy přežití v přírodě.  Vyzkouší si, jak překonat své limity, jak se prosadit, naučí se pravidlům fair play, jak zvládnout 
prohru, naučí se hledat řešení, realizovat své nápady, a hlavně spolupracovat a komunikovat v týmu. Ověří si fyzickou, 
manuální i intelektovou zdatnost. Celý tábor ukončí noc v přírodě a stavba vlastních příbytků, které zajistí dostatečný 
komfort pro přečkání i nepříznivého počasí. Tento tábor vyžaduje určitou míru samostatnosti, fyzických sil a 
psychickou odolnost! Lokalita Horní Benešov a blízké okolí.  

 

3. PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR MEZI ŽIVLY 

Vedoucí: Hanka Melichárková tel:733511949, Pavla Kozelková  

Temín: 15.-19.7.2024, 8:00 – 16:00 hodin 

Zázemí: budova 1.stupně ZŠ 

Kapacita: 15 dětí 

Náplň: Tábor bude inspirovaný pohádkou Mezi živly, za kterými se budeme postupně vydávat. Čekají nás výlety za 
dobrodružstvím, tvoření a hry. Půjde o spolupráci v kolektivu, empatii a pomoc, sebepřekonání. Děti, které se budou 
chtít zúčastnit, by měly mít kladný vztah k pohybu a přírodě, nebát se delších pěších túr.  
Vylezeme až do nebes -horolezecká stěna, poplujeme po Slezské Hartě, shlédneme z výšky dolů při návštěvě 
rozhledny, prozkoumáme sopečnou činnost blízké sopky. 
 

 
 

Přihlašovat můžete dítě na jeden tábor (hlavní tábor) a druhý termín slouží jako náhradní. V případě, že na vaše 
dítě nevyjde místo v hlavním turnusu, je na řadě náhradní turnus. Když se nenaplní kapacita v náhradním turnusu, 

může se vaše dítě zúčastnit obou turnusů, o které projevilo zájem. Budete informováni přes email.  
Přihlásit můžete dítě ve věku předškolák – 5.třída. 

 

 

mailto:marketa.brziakova@seznam.cz
tel:733511949


4. PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR POJĎ SI S NÁMI ZACVIČIT 

Vedoucí: Robert Kaluža a členové TJ  

Temín: 22.-26.7. 2024, 8:00 – 16:00 hodin 

Zázemí: areál fotbalového hřiště 

Kapacita: 15 dětí 

Náplň: Posláním tábora je utužení kolektivu, kamarádství, férovosti a vzájemné spolupráce. Děti v rámci tábora 

rozhýbou své tělo, naučí se novým dovednostem v rámci sportu. První pomoc při sportu. Výlety. 

 

5. PŘÍMĚSTSKÝ HASIČSKÝ TÁBOR  

Vedoucí: Andrea Morávková  

Temín: 5.-9.8.2024, 8:00 – 16:00 hodin 

Zázemí: hasičská zbrojnice 

Kapacita: 20 míst 

Náplň: Výlet na hasičskou záchrannou stanici a záchranku do Bruntálu, celodenní výlet do TATRY Kopřivnice, výlet do 
Úvalna, rozhledna, labyrint, výlet vlakem do Olomouce – PEVNOST POZNÁNÍ, ukončení a vyhodnocení tábora formou 
her, táborák. 
Program tábora se bude přizpůsobovat počasí. Za špatného počasí máme náhradní program, hry v klubovně, bazén, 
školní tělocvična… 
 

6. PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR POZNEJ SVÉ OKOLÍ 

Vedoucí: Michaela Dobešová 732 806 507, Jana Křenková 737 705 504 

Temín: 12.08. – 16.08.2024, 8:00 – 16:00 hodin 

Zázemí: budova 1.stupně ZŠ 

Kapacita: 20 míst 

Náplň: Děti budou mít zajištěnou svačinu a teplý oběd každý den. V rámci tábora budeme hrát hry, soutěžit a jezdit 
na výlety (kino, zámek, skatepark, a mnoho dalšího). 
Navštívíme zajímavá místa (města) v okolí Horního Benešova – Krnov, Opava, Břidličná – zde s přespáním (rybaření, 
výlet na rybníčky, opékání, apod.).  
Program se bude odvíjet dle počasí. Harmonogram je orientační. 
 

7. PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR MŠ 

Vedoucí: Barbora Bártková 

Temín: 12.08. – 16.08.2024, 8:00 – 16:00 hodin 

Zázemí: MŠ 

Náplň: Tábor bude probíhat pro již přihlášené děti z malé a střední třídy MŠ v Horním Benešově. Bude probíhat 
v prostorách MŠ, strava bude zajištěna. Bližší informace budou upřesněny. 

 
 

Na všech turnusech bude zajištěn pro děti oběd a svačina. 
Přihlašovat Vaše děti můžete prostřednictvím on-line přihlášky (naleznete na webových stránkách ZŠ Horní 

Benešov) od pondělí 15.4. do 3.5.2024. 
Cena turnusu je 1000 Kč na dítě. 

Platby proběhnou bankovním převodem na účet MěÚ Horní Benešov od 1.5.do 31.5.2024. 
Storno poplatek je možno uplatnit pouze do 1.6., poté budou vráceny peníze za turnus jen v případě obsazení místa 

náhradníkem. 


